
2021年 7月 9日 

 お取引先各位 

                                   

東朋テクノロジー株式会社 

エレクトロニクス事業本部 

ソリューション事業 

 

販売中止のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました”ヒューズホルダ FU-15“の販売を 

中止させて頂きました。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

―記― 

◆製品名 

        ヒューズホルダ 

 

◆対象形式 

FU-15 

 

◆販売中止理由 

         生産設備の老朽化により生産の継続が出来なくなる為。 

 

◆販売中止日程 

     最終ご注文受付日:2021年 9月 30日 

          最終出荷日      :2021年 9月 30日 

◆代替機種 

 FHN-15 

 ※後継機種のFHN-15の材質は熱可塑性となりますが難燃グレードは 

   UL94V-0となります。 

 

今後とも、サービス向上に努めさせていただく所存ですので、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上                




